
СООПШТЕНИЕ 
СЕ ИНФОРМИРААТ СИТЕ СТУДЕНТИ НА ПРВ ЦИКЛУС 

СТУДИИ ВО ПРВА, ВТОРА И ТРЕТА УЧЕБНА ГОДИНА, 

СО ЗАПИШАН ВТОР, ЧЕТВРТИ И ШЕСТИ СЕМЕСТАР, 

ДЕКА ЕЛЕКТРОНСКОТО ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ 

ЗА РЕДОВНАТА ИСПИТНА СЕСИЈА КОЈА ТРАЕ ОД 15 

август ДО 15 септември ЌЕ СЕ ВРШИ ВО ПЕРИОДОТ 

ОД 1.7.2015 (СРЕДА) ДО 6.07.2015 ГОДИНА 

(ПОНЕДЕЛНИК). ИСТО ТАКА, ПРИЈАВУВАЊЕТО 

СТУДЕНТИТЕ ПОТРЕБНО Е ДА ГО ИЗВРШАТ СО 

ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВИТЕ СО ЕЛЕКТРОНСКИОТ 

КОД (БРОЈ) НА ШАЛТЕРОТ НА СТУДЕНТСКИ 

ПРАШАЊА ВО ИСТИОТ РОК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ.  
 

ПРИЈАВУВАЊЕТО НА ИСПИТИТЕ ЗА РЕДОВНАТА   

ИСПИТНА СЕСИЈА 15 август - 15 септември ЗА СИТЕ 

СТУДЕНТИ ОД ЧЕТВРТА ГОДИНА И АПСОЛВЕНТИ, СО 

ЗАВЕРЕН ОСМИ СЕМЕСТАР, ЌЕ СЕ ВРШИ ВО ИСТИОТ 

ПЕРИОД (1.07.2015-6.07.2015 година) СО 

ЕЛЕКТРОНСКО ПРИЈАВУВАЊЕ НА ШАЛТЕРОТ НА 

СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА. 

 

ПОСЛЕ ОВИЕ РОКОВИ СТУДЕНТИТЕ НЕ ЌЕ МОЖАТ ДА 

ПРИЈАВУВААТ ИСПИТИ. 

 
 

ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ ВО 

СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 


